

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบุกเบิกถนนสายคลองเมือง (ตอนที่ ๑) หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพ อำเภอบ้านนาสาร
 จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการบุกเบิกถนนสายคลองเมือง (ตอนที่ ๑) หมู่ที่ ๒
 ตำบลน้ำพ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพ / องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,115,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยส่งเซป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **23 ก.ค. 2567** เป็นเงิน 1,232,880.78 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อำนาจ สำอางค์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 อาทิตยา ไทยเสน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ
 - 7.3 เฉลิมเกียรติ ทองสุข กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการบุกเบิกถนนสายคลองเมือง (ตอนที่ ๑) หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|--------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| | 1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง | | | | | | | |
| | 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง | | | | | | | |
| 1 | 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 2,850.000 | 3.76 | 10,716.00 | 1.3642 | 5.12 | 14,618.76 |
| 2 | 1.1.2 หินใหญ่(คละ)ขนาด25-60ซม. | ลบ.ม. | 720.000 | 506.41 | 364,615.20 | 1.3642 | 690.84 | 497,408.05 |
| 3 | 1.1.3 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) | ลบ.ม. | 427.500 | 741.33 | 316,918.57 | 1.3642 | 1,011.32 | 432,340.31 |
| 4 | 1.1.5 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) | ลบ.ม. | 285.000 | 183.79 | 52,380.15 | 1.3642 | 250.72 | 71,457.00 |
| | 2. งานวางท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 | | | | | | | |
| | 2.1 งานวางท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 ขนาด 1.00 เมตร | | | | | | | |
| 5 | 2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. | ม. | 18.000 | 2,674.03 | 48,132.54 | 1.3642 | 3,647.91 | 65,662.41 |
| 6 | 2.1.2 งานปูนซีเมนต์ผสมยาแนว | กระสอบ | 18.000 | 163.55 | 2,943.90 | 1.3642 | 223.11 | 4,016.06 |
| 7 | 2.1.3 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 1.000 | 32.69 | 32.69 | 1.3642 | 44.59 | 44.59 |

เฉลิมเกียรติ ทองสุข

18 กรกฎาคม 2567 15:40:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบุกเบิกถนนสายคลองเมือง (ตอนที่ ๑) หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|---------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|---------------------|
| 8 | 3. งานปักเข็มไม้ขนาด ศก.10-13 ซม.ยาว 5 ม. 3.1 งานปักเข็มไม้ขนาด ศก.10-13 ซม.ยาว 5 ม. | ท่อน | 240.000 | 350.00 | 84,000.00 | 1.3642 | 477.47 | 114,592.80 |
| 9 | 4. งานรถแม็คโคร 4.1 งานรถแม็คโคร ปรับแต่ง เรียงหินใหญ่ | ชั่วโมง | 15.000 | 1,600.00 | 24,000.00 | 1.3642 | 2,182.72 | 32,740.80 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 1,232,880.78 |

เฉลิมเกียรติ ทองสุข

18 กรกฎาคม 2567 15:40:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบุกเบิกถนนสายคลองเมือง (ตอนที่ ๑) หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ



(อำนาจ สำรอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เฉลิมเกียรติ ทองสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อ.ท.ร.

(อาทิตยา ไทยเสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมเกียรติ ทองสุข

18 กรกฎาคม 2567